INTERNET, COM VELOCIDADE DE 10MB FULL DESTINADO A
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JANDUÍS/RN,  E  10MB  FULL  AOS
GABINETES DOS VEREADORES, NO EXERCÍCIO DE 2024.

Fundamento LEGAL: art. 75, Inciso II e 95, § 2º da Lei Federal n.º
14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 1.440,00 (Hum Mil, Quatrocentos e Quarenta
Reais)

VIGÊNCIA: 11/01/2024 À 31/12/2024

DATA  E  ASSINATURA:  Janduís/RN,  11  de  janeiro  de  2024,
WALDOMIRO  HENRIQUE  BEZERRA  JUNIOR,  Presidente  e
Contratado